＊ 貸し出し期間は５日間（土・日・祝日を除く）、教材を１回に貸し出しできる本数は

５本までです。また、申し込みは利用する日の５日前までにお願いします。

（事前の申し込みがない場合は、貸し出しできないことがあります。）

人権教育教材・機材利用報告書

令和  年  月  日

加須市人権教育推進協議会長 宛

団 体 名

   代表者氏名

   利用者氏名

人権教育教材・機材を下記のとおり利用しましたので、報告します。

記

１．日  時   令和  年  月  日（  ）～  月  日（  ）

         午前・午後  時  分 ～ 午前・午後  時  分

２．場  所

３．目  的

４．人  数                      人

５．利用教材   ①

 (DVD、ﾋﾞﾃﾞｵ)

         ②

         ③

６．利用機材   ①

②

７．感  想

８．リクエスト等